
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN KODU - ADI  ÖĞRETİM ÜYESİ CATS ("Kısa Sınav ve Testler"  / 
"Ödevler" )

AÇIKLAMA*

1 Haziran 2020 09:00 TR2001 TÜRKÇE II   - Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 15:00 YSB4007 DIŞ TİCARET FİNANSMANI TANJU ESKİ Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 16:00 YSB2005 BİREYSEL BANKACILIK TANJU ESKİ Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 17:00 ATA2001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II   - Kısa Sınav ve Testler

2 Haziran 2020 13.00 BİL2001 BİLGİSAYARA GİRİŞ II  - Kısa Sınav ve Testler

2 Haziran 2020 14:00 IMY2001 MAKRO EKONOMİ ÜMİT ENGİN TEKİN Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 12.00 YSB4011 KAZA-MÜHENDİSLİK VE DİĞER BRANŞLAR (ORTAK) ŞEBNEM DAVRAK Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 14.00 YSB2004 TÜRKİYE'DE PARA VE BANKA TARİHİ COŞKUN KILIÇ Ödevler 

3 Haziran 2020 15.00
YSB4002 BİREYSEL EMEKLİLİK-HAYAT-SAĞLIK-SORUMLULUK 
SİGORTALARI (ORTAK) 

ŞEBNEM DAVRAK Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 16:00 IMY4002-2 MESLEKİ YABANCI DİL II MEHMET ALTAY Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 17.00 YSB2006 AKTÜERYA MATEMATİĞİ (ORTAK) YELİZ SEVİMLİ SAİTOĞLU Kısa Sınav ve Testler

4 Haziran 2020 14.00 YSB4001-1 HASAR VE RİSK YÖNETİMİ   HAKAN ÖZCAN Kısa Sınav ve Testler

4 Haziran 2020 16:00 YSB2001 SİGORTACILIĞA GİRİŞ (ORTAK) HAKAN ÖZCAN Kısa Sınav ve Testler

5 Haziran 2020 13.00 YSB4003-1 BANKACILIK HUKUKU ÇAĞLA KANDIRALIOĞLU CUYLAN Kısa Sınav ve Testler

5 Haziran 2020 15.00 YSB4012-1 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ MERVE ESEOĞLU Kısa Sınav ve Testler

6 Haziran 2020 16:00 YDI2001 YABANCI DİL II   - Kısa Sınav ve Testler

8 Haziran 2020 17:00 YIS4002*1 SEMAYE PİYASALARI VE MENKUL KIYMEY 
YATIRIMLARININ YÖNETİMİ (ORTAK)

AYŞEGÜL BERRAK KÖTEN Kısa Sınav ve Testler

SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN KODU - ADI  ÖĞRETİM ÜYESİ CATS ("Kısa Sınav ve Testler"  / 
"Ödevler" )

AÇIKLAMA*

1 Haziran 2020 09:00 TR2001 TÜRKÇE II   - Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 17:00 ATA2001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II   - Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 18:00 YSB2005 BİREYSEL BANKACILIK-İÖ TANJU ESKİ Kısa Sınav ve Testler

1 Haziran 2020 19:00 YSB4007 DIŞ TİCARET FİNANSMANI İÖ TANJU ESKİ Kısa Sınav ve Testler

2 Haziran 2020 17.00 BİL2001 BİLGİSAYARA GİRİŞ II - İÖ   - Kısa Sınav ve Testler

2 Haziran 2020 20:00 IMY2001 MAKRO EKONOMİ-İÖ TÜLAY ÖLMEZ Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 12.00 YSB4011 KAZA-MÜHENDİSLİK VE DİĞER BRANŞLAR (ORTAK) ŞEBNEM DAVRAK Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 15.00
YSB4002 BİREYSEL EMEKLİLİK-HAYAT-SAĞLIK-SORUMLULUK 
SİGORTALARI (ORTAK) 

ŞEBNEM DAVRAK Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 17:00 YSB2006 AKTÜERYA MATEMATİĞİ (ORTAK) YELİZ SEVİMLİ SAİTOĞLU Kısa Sınav ve Testler

3 Haziran 2020 18:00 IMY4002-3  MESLEKİ YABANCI DİL II-İÖ ZEHRA ÇOBAN Kısa Sınav ve Testler

4 Haziran 2020 16:00 YSB2001 SİGORTACILIĞA GİRİŞ (ORTAK) HAKAN ÖZCAN Kısa Sınav ve Testler

4 Haziran 2020 17:00 YSB4003-2 BANKACILIK HUKUKU İÖ SAFİYE NUR BAĞRIAÇIK Kısa Sınav ve Testler

4 Haziran 2020 18:00 YSB4001-2 HASAR VE RİSK YÖNETİMİ İÖ HAKAN ÖZCAN Kısa Sınav ve Testler

5 Haziran 2020 15:00 YSB4012-2 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ İÖ MERVE ESEOĞLU Kısa Sınav ve Testler

6 Haziran 2020 16:00 YDI2001 YABANCI DİL II   - Kısa Sınav ve Testler

8 Haziran 2020 17:00 YSB2004 TÜRKİYE'DE PARA VE BANKA TARİHİ -İÖ ELİF BERVİ AĞANOĞLU Ödevler 

8 Haziran 2020 17:00 YIS4002*1 SEMAYE PİYASALARI VE MENKUL KIYMEY 
YATIRIMLARININ YÖNETİMİ

AYŞEGÜL BERRAK KÖTEN Kısa Sınav ve Testler

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI CATS FİNAL SINAV PROGRAMI
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI ÖRGÜN ÖĞRETİM

Sınavla ilgili detaylı bilgiler için dersinizin 
CATS sayfalarını takip etmeyi, duyuruları 

okumayı unutmayınız.

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 BAHAR YARIYILI CATS FİNAL SINAV PROGRAMI
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  İKİNCİ ÖĞRETİM

Sınavla ilgili detaylı bilgiler için dersinizin 
CATS sayfalarını takip etmeyi, duyuruları 

okumayı unutmayınız.


	FİNAL TAKVİMİ

